Нмменование проекта:
Московский обл?gтной открытьй конкурс вокалистов-маJIьчиков
Место проведения:
МАУДО ДХIIJМИЮ кДубно, г. Дубна
Дата проведения:
02 апреля 202З года

итоговыЙ протокол
ЗАСЕДАНИrI ЖЮРИ

Присутствовали:

Решение жюри:

1. Гран-при: Иноземцев Савва Аркадьевич, 08.02.2012 г.р.,
мАудО к!етская xopoBml школа мальчиков и юношей к,Щубнa>,
г. о.,Щубна, преподаватель Карсакова Валентина Николаевна,
концертмейстер Киреева Любовь Андреевна

2. 1 возрастнаrI групп, 8-9 лет:

Председатель
жюри:

Заслуженнм артистка Российской Федерации,
доцент факультета искусств Российского государствеtIного
социального университета, заведующм вокапьным
отделением Академического музыкаJIьпого rшлища при
московской . Государственной консерватории имени
п.и.чайковского, солистка Московского академического
музыкЕrльного театра имени К.С. Станисл€lвского и В.И.
Немировича-,Щанченко
Выtентина Михайловна Щербинина

Члены жюри: Народнм артистка Российской Федерацrи
опернаrI певица, солистка оперы Московского музыкального
театра имени к. с. Станиславского и Вл. И. Немировича-
,Щанченко
Курдюмова Лариса Алексеевна
солист Московского академического музыкального театра
имени К. С. Станиславского и Вл. И. Немировича-,Щанченко;
преподаватель вокчшьного мастерства в Мгк им. П. и.
чайковского
Ерохин Николай Викторович

I степень Ба-гlандин Аким Юрьевич, 19.04.2013 г.р.,
МАУДО к.Щетская хоровtul школа мал#чиков и юношей
кЩубно, г.о. Щубна,
преподаватель Карсакова Валентина НиколаевЕа,
коIIц9ртмейстер Киреева Любовь Андреевна

II степень Киселев Георгий Михайлович, 06.02.201 4 г.р.,
МАУДО к.Щетская xopoBarl школа мальчиков и юношей
к,Щубнa>, г.о..Щубна,
преподаватель Карсакова Валентина НиколаевIIа,
концертмейстер Киреева Любовь Андреевна

Силоренко Андрей Владимирович, 0+.t t:оtз гр.
мАУ.ЩО к,ЩетскЕUI школа искусств <Рапсодияi>
г.о. Щубна
преподаватель Лушина Антонина Вячеславовна
концертмейстер Клинникова Татьяна Юрьевпа

III степень Бакалдин Арсений Артемович, 07.04.2014 гФ.
мБудо кИстринская детскм музыкальЕая школa>)
г.о. Истра
Преподаватель Ельцова Юлия Сергеевна
Концертмейстер Дроздова Татьяна Николаевна
.Щемин Сергей Николаевич, 23.04.20 1 3
мАудО кЩетская школа искусств - музыкальный театр))
г.о. Реутов
Преподаватель Тульчинск{ш Ирина Викторовна
концертмейстер Чанцева Татьяна Васильевна
Семенов Эдуард Романович, 05.07.201З ..р,
Ау дО к,Щетская школа искусств)), г.о.,Щолгопрудный,
преподаватель .Щобровольская Ангелина Анатольевна,
концертмейстер Курбатова Анна Игоревна

З. 2 возрастная груIIпа, 10-1 1 лет:

I степень Гомзин Сергей Константинович, 10.07.201t гр"
МАУДО к.Щетская хоровая школа мапьчиков и юношей
к.Щубнa>, г.о.,Щубна,
преподаватель Карсакова Валентина Николаевна,
концертм9йстер Киреева Любовь Андреевца

II степень Карелин Артем Вячеславович, 07. 06 .20 l2..p.,-
мАудО к.Щетская школа искусств - музык.rльный TeaTpD
г.о. Реутов
преподаватель ТульчиЕскаlI Ирина Викторовна
концертмейстер Чалцева Татьяна Васильевна
Уцаков Всеволод Олегович, 23.04.2011 г.р.
мАудо ОдинцовскЕUI детскм школа искусств <Классика>
одинцовский г.о.
Преподаватель, концертмейстер Егорова Галина
Jулольфовна

III степень Аверьянов Артём Андреевич, 27 .I2.2at2 r.p.,
мудо кКрасногорскtш детскаjI музыкаJIьнбI школа имени
А.А. НаседкинаD, г.о. Красногорск,
преподаватель Тихомирова Татьяна Леонидовна,
концертмейстер Новгородскм Виолетга Викторовна
Панкраrпкин Захар Максимов ич, 27 .02.20 1 2 г.р. -мАудО к!етская музыкt}льнаrl шкода), г.о. .Щубна,
преподаватель Чайковский АлексаЕдр Васильевич,
концертмефтер Ковзалова Алла Анатольевна
Теляковский .Щаниэль Артемов пч, 27,Т2.20 i Г гФ.
МАУ,ЩО к,Щетская школа искусств <Рапсодия>
г.о.,Щубна
преподаватель Качкалова Ирина Николаевна
концертмейстер Николаенко Валентина Андреевяа

4. 3 возрастнаJI группа, 12-14 лет:

5. 4 возрастнЕuI группа, 14-15 лет:

I степень Комлев Тихон Алексеевич, 14.10.2009 г.р.,
МАО .ЩО кI]ентральн€uI детскаlI школа искусств)
г.о. Химки
преподаватель Щухина Татьяна Леонидовна
концертмейстер .Щворянов Алексапдр Сергеевич

II степеlть Божко Владислав Павлович, 06.08.2010 г.р.,
МУДО к.Щетская школа искусств М 1)
г.о. Люберцы,
преподаватель Олешкевич Люддлила Васильевна
концертмейстер Егошина Татьяна Алексеевна
Баландин Александр Антонович, 1 5.03.20 1 0

".р.,МАУДО к.Щетская xopoBtul школа мальчиков и юношей
к.Щубнa>, г.о.,Щубна,
преподаватель Карсаков Юрий Юрьевичо
концертмейстер Киреева Любовь Андреевна

III степень Орлов Степан,Щмитриевич, 05.03.201 1 г.р.,
МБУДО к,Щетская школа искусств)
г.о. .Щзержинский,
преподаватель Андреева Ольга Сергеевна
концертмейстер Грызунова Елизавета Александоовна
Пилипенко Савва Георгиевич, 28.01.2011 г.р.,
МАУДО <Щетская xopoBajl школа мальчиков и юношей
к.Щубнa>, г.о..Щубна,
преподаватепь Карсаков Юрий Юрьевич,
концертмейстер Киреева Любовь Андреевна

I степень не присуждалась
II степень Заlrллелый Яков Алексеевич, 26.06.2007 г.р.

МБУДО <,Щетскм школа искусств J\b 4)
г.о. Балашиха
преподаватель Ларчева Анастасия Сергеевна
концертмейстер Язовских Екатерина длександровна
Панов Александр Михайлович, 17 .09.2008 г.р.
МАО,ЩО кЩентральнЕuI детскаrI школа искусств)
г.о. Химки
преподаватель,Щухина Татьяна Леоцидовна
концертмейстер Дворянов Александр Сергеевич

III степень Атавин Назар Андреевич, 02.12.2008 г.р.
МАО.ЩО <Щентрапьнtц детскаlI школа искусств)
г.о. Химки .,4

преподаватель .Щухина Татьяна Леонидовна
чrЁконцертмейстер Щворянов Александр Сергеевич

Саrrдойлов Семён Алексеевич, 06.01.2009 г.р.
МАУДО кЩетская школа искусств - музыкальный театр)
г.о. Реутов
преподаватель ТульчинскаlI Ирина Викторовна
концертмейстер Чанцева Татьяна Василъевна

6. 5 возрастнаJI группа, 16-17 лет:

НепII степень
l-rtoнoB дмитрий Павлович, 10.11.2005 г.р,,

МАУДО <,Щетская хоровая школа мальчиков

к,Щубна>, г.о. Щубна,
преподаватель Карсаков Юрий Юрьевич,

III степень

7.

8.

9.

Номинация кСпециальный диrrлом)
Не присуждалась.
Номинация кЛучший педагог):
Не присуждалась,
Номинация кЛуrший концертмейстер> :

Не присуждшIась.

Председатель жюри

Член жюри

Член жюри

Ответственный секретарь

В.М. Щербинина

Л.А. Курдюмова

Н.В. Ерохин

о.В. Шаrrлкина